
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №8 Магазин «Золотая Нива» - ул. Ясный Берег
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Магазин "Золотая Нива"
(Кошурникова) 5.57 12

мин.
12
мин.

12
мин.

24
мин. 22.54

ул. Стофато 5.58 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 22.55

Санкт-Петербургская академия УиЭ
(Никитина) 6.07 12

мин.
12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.04

ул. К. Либкнехта 6.08 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.05

ул. Тургенева 6.09 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.06



ул. Никитина (Кирова) 6.11 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.08

Универмаг "Октябрьский" 6.12 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.09

ГПНТБ 6.14 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.11

М. "Октябрьская" 6.15 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.12

Театр "Глобус" 6.18 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.15

Дом Ленина (Красный пр-кт) 6.20 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.17

Центр (Орджоникидзе) 6.22 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.19

Проспект Димитрова 6.24 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.21

Театр "Красный факел" (Димитрова) 6.25 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.22

ул. Фабричная (Димитровский мост) 6.27 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.24

Мост 6.30 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.27



ул. Ясный Берег 6.37 12
мин.

12
мин.

12
мин.

24
мин. 23.34


